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Tour a métaux
# 36001018

Tournant - LT 360/1000V ELITE

LT 360-1000

HM MACHINERY

Le tour ELITE de HM Machinery est concu pour les centres de formation, les écoles et d’autres environnements éducatifs.
Concu avec un accent sur la précision et la durabilité, le tour “ELITE” est fabriqué en MEEHANITE, une fonte alliée spéciale
reconnue pour sa rigidité supérieure par rapport aux matériaux conventionnels.

Cet alliage garantit une résistance a I'usure exceptionnelle, une précision durable et une stabilité remarquable.

Le banc de la machine est soigneusement trempé par induction et rectifié afin d'assurer une durabilité maximale.

La vis transversale du tour “ELITE” est entierement immergée dans un bain d’huile, assurant une lubrification optimale et une
durée de vie prolongée. L'utilisation d’écrous en bronze phosphoreux offre une résistance a I'usure extrémement élevée pour
un fonctionnement continu et a long terme.

Grace a I'utilisation triple de roulements SKF, le tour “ELITE" atteint une précision inégalée, une durée de vie accrue, une
stabilité remarquable et une capacité de charge impressionnante.

En bref : Avec le tour “ELITE”, la précision n’est pas seulement une caractéristique - c’est une norme permanente.
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Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/lathe-829
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Product Specification

Diamétre au-dessus du banc.
Diamétre au-dessus du passage
Diamétre au-dessus du chariot transversal
Diamétre de la contre-pointe

Hauteur de la contre-pointe

Nez de broche Camlock

Distance entre pointes

Largeur du banc

Alésage de broche (mm)

Cone du nez de broche

Nombre de vitesses

Plage de vitesses de broche

Filetages métriques

Filetages impériaux

Course maximale du chariot porte-outil
Type de porte-outil

Plage d'avance longitudinale

Course maximale du chariot transversal
Course maximale du chariot principal
Course de la broche

Cone dans la broche du contre-pointe
Tension

Moteur de la broche

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
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356mm

690mm

220mm

@45mm

165mm

D1-4 (DIN 55029)
1000mm

206mm

38mm

MK-5

30-2200 rpm
0.2~7mm
4~72 T.P.
101mm

Multi
0.037~0.5mm
167mm
1000mm
110mm

MK-3

3x400V
2,2kW

1530

810
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Hauteur de la machine (mm)

Lester 750 kg
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