

## Tour à métaux

# 36001018

### Tournant - LT 360/1000V ELITE



Le tour ELITE de HM Machinery est conçu pour les centres de formation, les écoles et d'autres environnements éducatifs. Conçu avec un accent sur la précision et la durabilité, le tour "ELITE" est fabriqué en MEEHANITE, une fonte alliée spéciale reconnue pour sa rigidité supérieure par rapport aux matériaux conventionnels.

Cet alliage garantit une résistance à l'usure exceptionnelle, une précision durable et une stabilité remarquable.

Le banc de la machine est soigneusement trempé par induction et rectifié afin d'assurer une durabilité maximale.

La vis transversale du tour "ELITE" est entièrement immergée dans un bain d'huile, assurant une lubrification optimale et une durée de vie prolongée. L'utilisation d'écrous en bronze phosphoreux offre une résistance à l'usure extrêmement élevée pour un fonctionnement continu et à long terme.

Grâce à l'utilisation triple de roulements SKF, le tour "ELITE" atteint une précision inégalée, une durée de vie accrue, une stabilité remarquable et une capacité de charge impressionnante.

En bref : Avec le tour "ELITE", la précision n'est pas seulement une caractéristique - c'est une norme permanente.

#### Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/lathe-829>

## Product Specification

Diamètre au-dessus du banc.	356mm
Diamètre au-dessus du passage	690mm
Diamètre au-dessus du chariot transversal	220mm
Diamètre de la contre-pointe	Ø45mm
Hauteur de la contre-pointe	165mm
Nez de broche Camlock	D1-4 (DIN 55029)
Distance entre pointes	1000mm
Largeur du banc	206mm
Alésage de broche (mm)	38mm
Cône du nez de broche	MK-5
Nombre de vitesses	--
Plage de vitesses de broche	30-2200 rpm
Filetages métriques	0.2~7mm
Filetages impériaux	4~72 T.P.I
Course maximale du chariot porte-outil	101mm
Type de porte-outil	Multi
Plage d'avance longitudinale	0.037~0.5mm
Course maximale du chariot transversal	167mm
Course maximale du chariot principal	1000mm
Course de la broche	110mm
Cône dans la broche du contre-pointe	MK-3
Tension	3x400V
Moteur de la broche	2,2kW
Longueur (mm)	1530
Largeur de la machine (mm)	810



Hauteur de la machine (mm) 1290

Lester 750 kg

**Product Link:**

<https://hmmachinery.dk/fr/product/lathe-829>